令和 3年度 第 11回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 令和 4年 2月 22日（火）14:40～15:00

場 所 ： 本庁 3階 301会議室

出席者 ： 市長、副市長、教育長、各部局長、

総合センター所長、市立病院事業副管理者、市立病院事務部長

欠席者 ： 議会事務局長、吉田総合センター所長（代理：吉田総合センター次長）

事務局 ： 政策企画部政策推進課、総務部財政課

１．週休２日工事の導入について

【関係課等】総務部（管財課）、農林振興部（農林土木課）、建設部（建設工務課、

      都市計画課、建築住宅課）、水道局（工務課、下水道課）

【協議結果】

担当課原案をもって了承した。

以 上